



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de noviembre de 2018

RAMO 08-SECRETARIA DE CULTURA

09/11/2018

UNIDAD 05-Coordinación de Administración

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

FOLIO S0807-0024

21111080724232A247000F060000903090L115A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0846	CABEZAL MARCA HP, NO. 72, COLOR GRIS Y NEGRO FOTOGRAFICO, NO. PARTE C9380A.	PIEZA	3	\$1,280.00	\$3,840.00	16	\$4,454.40
0847	CABEZAL MARCA HP, NO. 72, COLOR MAGENTA Y CIAN, NO. PARTE C9383A.	PIEZA	3	\$1,280.00	\$3,840.00	16	\$4,454.40
0848	CABEZAL MARCA HP, NO. 72, COLOR NEGRO MATE Y AMARILLO, NO. PARTE C9384A.	PIEZA	3	\$1,280.00	\$3,840.00	16	\$4,454.40
0970	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 100 PZAS.	PAQUETE	1	\$177.00	\$177.00	16	\$205.32
1005	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CB542A.	PIEZA	3	\$1,287.00	\$3,861.00	16	\$4,478.76
1006	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CB541A.	PIEZA	3	\$1,287.00	\$3,861.00	16	\$4,478.76
1007	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CB543A.	PIEZA	3	\$1,287.00	\$3,861.00	16	\$4,478.76
1008	TONER MARCA HP, NO. 125A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CB540A.	PIEZA	3	\$1,400.00	\$4,200.00	16	\$4,872.00
1033	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE412A.	PIEZA	3	\$2,120.00	\$6,360.00	16	\$7,377.60
1034	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE411A.	PIEZA	3	\$2,120.00	\$6,360.00	16	\$7,377.60



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 9 de noviembre de 2018

RAMO 08-SECRETARIA DE CULTURA

09/11/2018

UNIDAD 05-Coordinación de Administración

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

07-Dirección de Recursos Materiales y Servicios Generales

FOLIO S0807-0024

21111080724232A247000F060000903090L115A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1035	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE413A.	PIEZA	2	\$2,120.00	\$4,240.00	16	\$4,918.40
1036	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CE410A.	PIEZA	2	\$1,488.00	\$2,976.00	16	\$3,452.16

SUBTOTAL: \$47,416.00
I.V.A: \$7,586.56
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$55,002.56